UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:        /BC-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đắk Nông, ngày     tháng 05 năm 2023

BÁO CÁO SỐ LIỆU

Công tác thanh tra chuyên ngành, tiếp công dân, giải quyết đơn

 tháng 05 năm 2023

Kính gửi: Thanh tra Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch.

Thực hiện Công văn số 13/TTr-HCTH ngày 21 tháng 02 năm 2020 của

Thanh tra Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc báo cáo định kỳ công tác

thanh tra chuyên ngành, tiếp công dân, giải quyết đơn; Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch báo cáo kết quả như sau:

1. Công tác thanh tra, kiểm tra chuyên ngành

- Số cuộc triển khai thực hiện: 0 cuộc.

- Các vi phạm phát hiện qua thanh tra, kiểm tra: Không có.

- Số quyết định xử phạt vi phạm hành chính được ban hành: không có;

tổng số tiền xử phạt: 0 đồng; hình thức xử phạt bổ sung: không có; các biện

pháp khắc phục hậu quả: không có.

- Kết quả thực hiện quyết định xử phạt vi phạm hành chính: không có.

2. Công tác tiếp công dân

- Số lượt tiếp công dân: 0 lượt; số người: 0 người.

- Nội dung tiếp công dân: không có.

- Kết quả xử lý qua tiếp công dân: không có.

3. Công tác giải quyết đơn

- Số đơn tiếp nhận trong kỳ: không có.

- Số đơn chưa xử lý kỳ trước chuyển sang: không có.

- Kết quả xử lý đơn: không có.

- Kết quả giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo thuộc thẩm quyền: không có.

- Kết quả thực hiện kết luận, quyết định giải quyết khiếu nại có hiệu lực

pháp luật: không có.

- Kết quả thực hiện quyết định xử lý tố cáo: không có.

- Kết quả giải quyết đơn kiến nghị, phản ánh thuộc thẩm quyền: không có.

Trên đây là báo cáo số liệu công tác thanh tra chuyên ngành, tiếp công

dân, giải quyết đơn tháng 05 năm 2023, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh

2

Đăk Nông gửi Thanh tra Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch tổng hợp theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTr (Th).

GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Quang

		2023-05-18T14:35:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-19T10:30:13+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Ngọc Quang<quangln.svhttdl@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-19T11:11:58+0700

		2023-05-19T11:11:58+0700

		2023-05-19T11:11:58+0700